LEITURA§'fi
>cr)r'--:"lg-u-

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio no 03 17 12022-GPIPMC

A Sua llxcclôncia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVIT]IITA DOS SAN'I.OS
Presidcr,tc da Cârnara Munioipal dc Cácercs
Itua Coronel José Duloe, csq. Itua Gal Osório
Cáceres - MT- CEP 78210-056

Ilef. : Protoco lo n' . 4.7 93 I 2022 cla 1 6 I 02 12022

Cáceres - MT, 08 de març

CAMARA MUNICIPAL DE CACEREIT
tn LS tO j tzo-2-L
t-t oras{ $ §í_ spbn, _l,b&
Ass.

Senhor Prcsidentc:

Acusamos o rccebimento do OÍicio n" 09712022-SLICMC, por rneio do

qual essa Colcnda Câmara cncaminha-nos a Inclicação n." 08412022, d,e autoria do

ilustre vercador, Valdeir dos Santos - I'}R'l'B, que inclica ao llxcoutivo Municipal que

seja feito cantciros c paisagismo, na Itua lrinta e Cinoo, antiga Itua Pcdro IIcnry, para

que haja tnelhora visual naquelc local, trazendo aos moradores qualiiladc de vicla.

lim rcsposta, oonlorme rnaniÍ'cstação da Sccrctaria Municipal de

InÍiaestrutura e I.ogística, informamos a Vossa lixoclência quc, collo a rua não possui

pavimentação asfaltica atc o tnorncnto, não é possível atcnder ao plcito, pois estamos

focando nossos recursos cln atcncler c mclhorar os oanteiros clas vias coll
pavirnentação.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E NE I}EITATO DIAS
Prefe dc

Âv.Blasil.noll9-CcntroOpcracional dcCáccrcs COC CEP78.2 l0-906 Cácercs -M1 - Ilrasil -
t']AIlX: (065) 3223-1500 - u,rvrv.caccl'es.tnt.gov.br - Il-mail: gtrbincte.cacelcs@gmail.conr

. r r-.r Í':..
j.. 1 i -''' i" 'i

i.iil :,j,;c'j§r$Í,) Cry